
 کره جنوبى و آمریکا با هشت شلیک 
 به کره شمالى پاسخ دادند؛

موشک جواب موشک
ســئول و واشــنگتن در پاســخ به اقدام تازه 
پیونگ یانگ در آزمایش هم زمان هشت موشک 
بالیستیک روز دوشنبه از شلیک هشت موشک 
زمین به زمین خبر دادند. این آزمایش موشکى 
که روز دوشنبه با شلیک هشت موشک به سوى 
سواحل شرقى کره جنوبى انجام شده درپاسخ 
به اقدام روز یکشــنبه پیونگ یانگ در آزمایش 
هم زمان هشت موشک بالیستیک و شلیک آنها 

در چهار جهت مختلف صورت گرفته است.
خبرگزارى یونهاپ کره جنوبى به نقل از ارتش 
کره جنوبى اعــلام کرد این اقدام نمایشــى از 
«توانایى و آمادگى براى انجام حملات دقیق» 
علیه منبع پرتاب موشــک هاى کره شمالى یا 

مراکز فرماندهى و پشتیبانى است.
خبرگزارى یونهاپ کره جنوبى به نقل از مقامات 
ارتش این کشــور اعلام کرد که اقدام موشکى 
روز دوشنبه نمایشى از «توانایى و آمادگى براى 
انجام حملات دقیق» بر ضد ســکوهاى پرتاب 
موشک در کره شمالى و یا علیه مراکز فرماندهى 
و پشــتیبانى نیروهاى نظامى این کشور بوده 
است. سئول در حالى با اقدام مشترك به همراه 
متحد نزدیک خود ایالات متحده در صدد مهار و 
مقابله با تهدیدهاى موشکى و هسته اى همسایه 
شمالى اســت که پیونگ یانگ به تازگى بدون 
نادیده گرفتن این هشــدارها اقدام به تشــدید 

آزمایش هاى موشکى خود کرده است.
یون ســوك یول، رئیس جمهورى کره جنوبى 
که ماه گذشته به قدرت رســید قول داده است 
که موضع ســخت ترى نســبت به تهدیدهاى 
کره شمالى اتخاذ کند. وى که ماه مه در جریان 
ملاقات با جو بایدن، رئیس جمهورى آمریکا در 
سئول بر سر برپایى رزمایش هاى مشترك بیشتر 
و ارتقاى شرایط بازدارندگى به توافق رسیده بود 
اطمینان داده است که در حفاظت از جان و مال 
مردم کشــورش کوچکترین روزنه ها را نادیده 
نخواهد گرفت. آقاى یول در این خصوص هشدار 
داده است که دولت تحت هدایت وى در مقابل 
تهدیدهاى کره شمالى بســیار جدى است و به 
هرگونه تحریک همسایه شمالى به شدت پاسخ 
خواهد داد. وى که در جریان مراسم یابود جنگ 
در سئول سخن مى گفت در ادامه تاکید کرد که 
برنامه هاى هســته اى و موشکى کره شمالى به 
سطحى رسیده است که نه تنها شبه جزیره کره 
بلکه صلح در شمال شرق آسیا و جهان را تهدید 
مى کند. رئیس جمهورى کره جنوبى ســپس 
یادآور شد که کشــورش «به ایجاد قابلیت هاى 
مهم امنیتى و عملى و نیــز مقابله با تهدیدهاى 

هسته اى و موشکى شمال ادامه خواهد داد.»
ایالات متحــده و کره جنوبى بــه طور منظم و 
برنامه ریزى شده تمرین هاى نظامى مشترکى را 
برگزار مى کنند که اغلب باعث خشم مقامات کره 
شمالى مى شود. این دو کشور متحد در سحرگاه 
روز دوشنبه، ساعاتى پس از انتشار خبر آزمایش 
موشکى تازه کره شــمالى، به مدت 10 دقیقه 
اقدام به شلیک هشت موشــک زمین به زمین 
از سامانه هاى موشــکى خود کردند. فرماندهى 
منطقه هند و اقیانوســیه ارتش ایالات متحده 
ضمن تأیید این تمرین نظامى مشــترك اعلام 
کرد که یک موشک از جانب این کشور و هفت 
موشک دیگر از سامانه هاى کره جنوبى شلیک 
شده اســت. در بیانیه فرماندهى ارتش آمریکا 
بر تلاش مشترك و اتحاد ســئول و واشنگتن 
در جهت پشــتیبانى و حمایــت از صلح و رفاه 
در شــبه جزیره کره و سراســر اقیانوس هند و 
آرام تاکید شده اســت. این دومین اقدام تلافى 
جویانه مشــترك ایالات متحده و کره جنوبى 
در برابر آزمایش هاى موشکى کره شمالى طى 
چند هفته اخیر اســت. پیونگ یانگ پیش تر در 
ماه مه، بلافاصله پس از ســفر جو بایدن، رئیس 
جمهور آمریکا به منطقه دست به آزمایش هاى 
تازه موشــکى زده بود که با اقدامى مشــابه از 
جانب ســئول به این اقدام پاســخ داده شد. از 
سوى دیگر رســانه هاى ژاپن نیز از برپایى یک 
رزمایش مشــترك میان نیروهاى دفاع از خود 
در این کشــور و نظامیان آمریکایى در پاسخ به 
آزمایش هاى موشــکى اخیر پیونگ یانگ خبر 
داده اند. خبرگزاریان اچ کــى ژاپن با اعلام این 
خبر به نقل از وزارت دفاع این کشور اعلام کرد 
یک ناوشکن مجهز به سامانه رادارى پیشرفته 
اى جیس متعلق به ارتش ژاپن روز یکشنبه در 
این رزمایش شرکت کرده است. اشتراك گذارى 
و تبادل اطلاعات از جمله دیگر محورهاى این 
رزمایش نظامى مشترك نظامى بوده است که 
طى آن دست کم شش موشــک از سه یا چهار 
نقطه شلیک شدند و جت هاى جنگنده ژاپن و 

آمریکا نیز براى انجام عملیات به پرواز درآمدند.
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 خبر ویژه
عضو فقهاى شوراى نگهبان:

توهین به امام رئوف قلب 
مسلمانان را به درد آورده است

news@ naslefarda.net
ندا توکلى / گروه ایران

 آیت اله سید احمد حســینى خراسانى عضو 
فقهاى شــوراى نگهبان با اشــاره بــه جایگاه 
والاى امام رضــا (ع)، گفت: یکى از معتبرترین 
کتاب هاى روایى ما، «من لایحضره الفقیه»، اثر 
ارزشمند جناب شــیخ صدوق است که در این 
کتاب، «زیارت جامعه کبیره»، با اسناد مربوط 
به آن، نقل شده اســت این زیارتنامه، منشور 
جاودانه امامت و ولایــت و گنجینه با عظمت 
معارف عقیدتى ماست. در این متن، در وصف 
ائمه معصومین و از جمله امام رضا علیهم السلام، 
مى خوانیم: ذات شما بزرگواران، آقایى، کرامت و 
بزرگى است و شما، سرسلسله و سرآمد کریمان 

عالم خلقت هستید.
وى افزود: هرکس همراه و در مســیر خاندان 
عصمت و طهارت علیهم السلام باشد، سعادتمند 
و نجات یافته خواهد بود و هرکس از راه و مسیر 
آن ها فاصله بگیــرد و از آن چراغ هاى هدایت 
جدا شــود، از هر فیضى محروم خواهد شــد. 
عضو فقهاى شوراى نگهبان تصریح کرد: درباره 
عظمت، رأفت و فضیلت حضرت ثامن الحجج 
(ع)، اخبار فراوان و متواترى داریم که با اندك 
جست وجویى در متون روایى، مى توان بر آن ها 
دست یافت. جناب شــیخ صدوق، در جلد دوم 
کتاب شریف «عیون اخبارالرضا (ع)»، از شخصى 
به نام ابراهیم بن عباس نقل مى کند که گفت، 
هرگز ندیدم که آن حضــرت حتى در حدّ یک 
کلمه بر کسى جفا کرده باشد. آن امام بزرگوار، 
اهل سخا و بخشــش بود. آیت االله خراسانى با 
اشاره به ساخت یک فیلم فیلم موهن علیه امام 
رضا (ع) و شهر مقدس مشهد، تاکید کرد: این 
روزها شاهد اتفاقاتى هستیم که قلب هر مسلمان 
آزاده اى را بــه درد مى آورد. جفا و گســتاخى 
در حق حضــرت امام رضــا (ع) و حرم مقدس 
ایشان در یک فیلم سینمایى موهن و حمایت 
غربى ها از این فیلم، جسارتى بى سابقه است که 
متأسفانه شاهد آن بودیم. ریشه این جسارت به 
کجا بازمى گردد؟ وى خاطر نشان کرد: در طول 
تاریخ، همه معصومین و از جمله امام رضا (ع)، به 
جرم مردم دوستى، اسلام خواهى، عدالت طلبى 
و ایستادن در برابر ستمگران، با انواع تهمت ها 
و دسیسه ها روبه رو مى شدند. در روایتى از امام 
رضا (ع) داریم کــه اهل بیت عصمت و طهارت 
(ع)، به جــرم ادامه دادن راه حقّ رســول خدا 
(ص)، 80 سال گرفتار دشمنى ها و توهین هاى 
معاندان بوده اند. عضو فقهاى شــوراى نگهبان 
همچنین گفت: افرادى که امــام (ع) و مکتب 
او را مانعى بر سر راه کســب منافع نامشروع و 
غیرانســانى خود مى دیدند، آن وجود مقدس 
را در معرض جفا و آزار قــرار مى دادند و پس از 
شــهادتش نیز، همین رویه را در مورد پیروان 
آن حضرت در پیش گرفتند. آن چه امروز و در 
زمانه خودمان شاهد آن هستیم، چیزى جداى 
از آن رویکرد نیســت. آیت االله خراسانى اضافه 
کرد: دشمنان اسلام، با سیاست هاى تبلیغاتى و 
پیچیده در عرصه هاى گوناگون اقتصادى، نظامى 
و فرهنگى، به دنبال منافع نامشروع خودشان 
هســتند و هرکس را که در برابر خود ببینند، 
آماج همان آزارها، تهمت ها و محدودیت ها قرار 
مى دهند. وى افزود: بدانید که امروز، همه دنیاى 
کفر و نفــاق با هم متحد شده اســت که جبهه 
اسلام را با شکست روبه رو کند؛ یعنى جبهه اى را 
که در برابر مطامع شیطانى آن ها، سدّى محکم 
ایجاد کرده است. براى این منظور پلید نیز، به 
سراغ باورهاى اعتقادى و معرفتى مسلمانان و 
به ویژه جوانان مسلمان رفته اند و مى خواهند 
به هر شــکل ممکن، آن ها را زیر سؤال ببرند و 
به عبارت گویاتر، فضیلت ها را کم رونق کنند و 
به بى حیایى دامن بزنند؛ این بى حیایى، سرآغاز 
ذلت و شکســت و درنهایت نابودى یک ملت 
است. عضو فقهاى شوراى نگهبان ادامه داد: به 
همین دلیل طى روزهاى اخیر، با آن عمل قبیح، 
دل میلیون ها انسان با ایمان را به درد آورده اند 
و گروهى به بهانه تجلیل از هنر، نه فقط هنر را 
بى آبرو کرده، بلکه شرف، عزت و حیا را هم زیر 
پا گذاشــته اند. تردید نکنید که هدف این ها، 
دشــمنى با نظام جمهورى اســلامى و مردم 
مسلمان، شهیدپرور و آزاده ایران است؛ ملتى که 
با تأسى به ائمه معصومین (ع) و در سایه اسلام 
و ولایت فقیه، به عزتى کم نظیر رسیده و شاخ 
شیاطین را شکسته، طبیعى است که این ها، از 
سر حقد و کینه، دست به چنین اعمال شنیعى 
بزنند و با حمایت از رفتارهاى هنجارشــکنانه 
مشــتى فریب خورده، براى اسلام و ارزش هاى 
والاى آن، شمشیر را از رو ببندند و آن قدر گستاخ 
شوند که به ساحت قدسى حضرت امام رضا (ع)، 
شهرمقدس مشهد و مردم شــریف و عزیز این 
شهر، جســارت کنند. آیت اله خراسانى اضافه 
کرد: در این جا، باید به نکته مهمى اشاره کنم؛ 
این که این روزها، در برخى نقاط، مردم نسبت 
به عملکرد مسئولان، اعتراضات به حقى دارند و 
رفع کاستى ها را مطالبه مى کنند، هیچ ارتباطى 
به این بى حیایى ها ندارد. کســانى که به دنبال 
موج سوارى در این شرایط هستند، انگار فراموش 
کرده اند که انقلاب ما، با تلاش و فداکارى همین 
مردم به ثمر رســید، انگار فراموش کرده اند که 
همین مردم شریف در خوزســتان، روز قدس 
امسال، چگونه به میدان آمدند و با آرمان هاى 

انقلاب اسلامى تجدید عهد کردند.

بوریس جانسون به لبه پرتگاه رسید؛

دردسرهاى «پارتى گیت» براى ترامپ بریتانیا
نسل فردا / گروه بین الملل:حزب محافظه کار بریتانیا اعلام کرد 
که ادامه رهبرى بوریس جانســون، نخست وزیراین کشوردرحزب با 
جمع آورى امضاهاى مورد نیاز براى این امر به رأى گذاشــته خواهد 
شد. بوریس جانســون در صورت شکســت دراین رأى گیرى مقام 
رهبرى حزب محافظه کار و در نتیجه ریاست دولت را ازدست خواهد 
داد. درمقابل اواگر بتواند رهبرى حــزب محافظه کار را حفظ کند تا 

یک سال دیگرامکان به چالش کشــیدن رهبرش اى در حزب وجود 
نخواهد داشت. مخالفان بوریس جانسون در حزب محافظه کار براى 
به چالش کشیدن رهبرى او درحزب به جمع آورى 54 امضا از میان 
نمایندگان حزب در مجلس عوام نیاز داشتند. رئیس کمیته 1922 
در حزب محافظه کار که مســئول دریافت نامه هاى نمایندگان است 
صبح روز دوشــنبه اعلام کرد که 54 امضا بــراى برگزارى انتخابات 

درون حزبى براى تعیین سرنوشت بوریس جانسون جمع آورى شده 
است. نخست وزیر بریتانیا طى چند ماه گذشته به دلیل برگزارى چند 
جشن در دفترش در دوران شیوع ویروس کرونا تحت فشار قرار داشت. 
رأى گیرى در حزب محافظه کار براى تعیین سرنوشت بوریس جانسون 
قراراست غروب روز دوشنبه انجام شــود. 359 نماینده محافظه کار 
در مجلس عوام در این رأى گیرى شــرکت خواهنــد کرد. بوریس 
جانســون براى حفظ مقامش به رأى 180 نماینده حزبش نیاز دارد. 
دفترنخســت وزیر بریتانیا در واکنش به حد نصاب رسیدن امضاهاى 
مورد نیاز بــراى رأى گیرى در حزب محافظه کاراعــلام کرد که این 

رأى گیرى را «فرصتى» براى پایان جنجال بر سر جشن هاى برگزار 
شده در محل کار بوریس جانسون مى داند.نخست وزیر بریتانیا پیش 
از این گفته بود که «مسئولیت کامل» رسوایى جشن هاى برگزارشده 
دردفترش را که به «پارتى گیت» معروف شــده است مى پذیرد. اوبا 
این حال کناره گیرى ازمقام رهبرى حزب و نخست وزیرى را رد کرده 
است. حزب محافظه کار بریتانیا درصورت شکست بوریس جانسون 
دررأى گیرى باید براى تعیین رهبرجدید خود انتخابات برگزارکند. 
انتظار مى رود که در این صورت تعدادى از وزراى کنونى کابینه بوریس 

جانسون نامزد رهبرى حزب و جانشینى او شوند.
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نشست شوراى حکام آژانس بین المللى 
انرژى اتمى از روز دوشــنبه (شــانزدهم 
خردادماه) در وین آغاز بــه کار کرده و تا 
روز جمعه ادامه خواهد داشــت تا امیدها 
را نســبت به حصول توافق بر سر احیاى 
برجام به نا امیدى تبدیل کند. در این راستا 
ایالات متحده آمریکا و قدرت هاى اروپایى 
در نظر دارند در نشست روز چهارشنبه، 
پیش نویس قطعنامه اى را علیه تهران به 
شوراى حکام ارائه دهند. در این قطعنامه 
پیشــنهادى، آمریکا و تروئیکاى اروپایى 
نگرانى عمیق خود را درخصوص عدم حل 
و فصل موضوع ذرات اورانیوم یافت شده 
در سه سایت اعلام نشده ایران به آژانس 
بین المللــى انرژى اتمى ابــراز مى دارند. 
آژانس پیشتر گزارش داده بود که در سه 
سایت اثراتى از اورانیوم غنى سازى شده 
یافت شده اســت. اما ایران روز یکشنبه و 
در آســتانه برگزارى این نشست، نسبت 
به هر گونه اقدام سیاسى از طرف امریکا 
و تروئیکاى اروپایى هشــدار داده است. 
به گفته مقامات ایرانى تصویب قطعنامه 
پیشــنهادى قدرتهاى غربى در شوراى 
حکام واکنش «متناسب، مؤثر و فورى» 
تهران را به دنبال خواهد داشت. روسیه و 
چین نیز که ازجمله امضا کنندگان توافق 
هسته درسال 2015 با ایران بودند، از تأثیر 
قطعنامه پیشــنهادى علیه ایران بر روند 
مذاکرات با تهران ابــراز نگرانى کرده اند. 
انها اعلام کرده اند که اگــر اتحادیه اروپا 
مى خواهد به توافق برســد باید به جاى 
قطعنامه، تلاش هاى دیپلماتیک بیشترى 

انجام دهد.
 عامل اول: فرسایشى شدن 

مذاکرات وین
نشست شوراى حکام در حالى آغاز به کار 
کرده که از ماه مــارس مذاکرات احیاى 
برجام میان ایــران و قدرت هاى جهانى 
متوقف شده و دیگر خبرى از رایزنى هاى 
هیئت هاى دیپلماتیک در وین نیست. در 
جریان بودن گفتگوهــا در ماه هاى اخیر 
باعث شده بود تا جلســات شوراى حکام 
از زمان پیروزى «ابراهیم رئیسى» بدون 

صــدور قطعنامه علیه برنامه هســته اى 
ایران به کار خود پایــان دهد. هرچند در 
نشست هاى پیشین شورا، چندین بار کار 
تا صدور قطعنامه علیــه ایران پیش رفت 
اما پیشرفت هاى دیپلماتیک در وین مانع 
از این مى شــد که آمریکا و اروپا با چنین 
سیاستى خطر آسیب زدن به مذاکرات را 
به جان بخرند. اما حالا که بیش از دو ماه 
است مذاکرات تعطیل شده و چشم انداز 
مثبتى هم در انتظار احیاى برجام نیست، 
گمانه هــا در خصوص صــدور قطعنامه 
بیش از گذشــته افزایش یافته است. در 
واقع باید گفت خواســته هاى فرابرجامى 
تهران و واشــنگتن باعث ایجاد بن بست 
کنونى و نقش مخرب آژانس بین المللى 
انرژى اتمى شــد و کار به جایى رسید که 
احتمالاً در نشست فصلى شوراى حکام، 
قطعنامه اى علیه ایران صادر شود. درحالى 
که اســتراتژى صحیح آن بود که هرچه 
سریع تر مذاکرات به نتیجه برسد و از همه 
مهم تر این مذاکرات در چارچوب برجام 
باشــد. در واقع اگر دو طرف به چارچوب 
مذاکرات وفادار مى ماندند و در عین حال 

در کمترین زمان ممکــن این توافق ها به 
نتیجه مى رســید، بدون شک شاهد این 
وضعیت پیچیده و بغرنج نبودیم. اکنون 
اکثر کارشناســان، فرسایشى شدن گفت 
وگوها را عامل اصلى و مهم وضعیت کنونى 
پرونده هسته اى ایران دانسته و احتمال 
صدور قطعنامه علیه ایران را بالا ارزیابى 
مى کنند قطعنانه اى که در صورت صدور، 
یادآور ماه هاى ابتدایى ریاست جمهورى 
«محموداحمدى نژاد» خواهد بود جایى 

که خروج ایران از تمام تعهدات هسته اى 
موجب شــد ظرف مدت کوتاهى شوراى 
حکام قطعنامه اى علیه برنامه هســته اى 
ایران صادر و بلافاصله هم پرونده ایران به 
شوراى امنیت سازمان ملل متحد ارجاع 
داده شد و بعد از آن بود که پنج قطعنامه 

در شوراى امنیت علیه ایران صادر شد.
 عامل دوم: فعال شدن جبهه 

ضد برجام
عامل دیگر رساندن پرونده ایران به شوراى 
حکام، فعال شدن بازیگران ضد برجامى 
مانند اســرائیل بود. گفتنى است بعد از 
توقف مذاکرات، اســرائیل با تلاش هاى 
خود فشارهاى همه جانبه اى را از طریق 
ســنا، جمهورى خواهان و حتى بخشى 
از دموکرات ها به دولــت بایدن وارد کرد. 
ضمن اینکه بــا تحریک شــوراى حکام 
(اقداماتى مانند ســفر رافائل گروسى به 
اسرائیل) فشار نهادهاى بین المللى را علیه 
ایران بیشترکرد. در کنار اقدامات اسرائیل، 
کشورهاى حاشیه خلیج فارس نیز تمایل 
چندانى به احیاى برجام و لغو تحریم هاى 
ایران نداشــته و ندارند؛ کما اینکه بیانیه 

اخیر شــوراى همکارى خلیج فارس هم 
مؤید همین مسئله اســت. مجموعه این 
شرایط، تغییر رفتار دولت بایدن در قبال 

مذاکرات احیاى برجام را به دنبال داشت.
 صدور قطعنامه یعنى پرونده 

سازى علیه ایران
در شرایط فعلى نیز على رغم موضع منفى 
برخى کشــورها مانند چین و روســیه، 
احتمالاً در نشست روز چهارشنبه آژانس، 
قطعنامه شــوراى حکام علیه ایران صادر 
خواهد شــد؛ چراکه در شــوراى حکام 
آژانس امکان اعمال حق وتو وجود ندارد 
و مخالفت چین و روســیه بیشتر به درد 
ثبــت در تاریخ مى خورد. امــا صدور این 
قطعنامه شروعى جدید براى پرونده سازى 
علیه ایران است و فعالیت هسته اى ایران 
را مجدداً دســتمایه تقابل ایران با جامعه 
جهانى قرار مى دهد. ایــران پیش تر نیز 
تجربه چنین روندى را داشته است. برگ 
به برگ این پرونده ها و قطعنامه هایى که 
صادر مى شوند،  یک نوع مستندسازى علیه 
ایران اســت. هرچقدر ما این قطعنامه ها 
را قبول نداشــته یا آنها را ظالمانه بدانیم 
یا معتقد باشیم که سیاسى کارى آژانس 
بوده، تأثیرى بــراى پیامدهاى منفى آن 
طبق حقوق بین الملل نخواهد داشــت 
و یک امتیاز منفى بزرگ بــراى ایران به 
شمار مى رود. از پیامدهاى منفى آن هم 
اینکه اولاً اضافه شدن یک قطعنامه جدید 
به زنجیره قطعنامه ها علیه ایران اســت، 
ثانیاً مراکز جدیدى براى بازرســى اضافه 
مى شــوند، ثالثاً ایران در جامعه جهانى 
بابت عــدم همکارى با آژانس ســرزنش 
مى شود ضمن اینکه کار آمریکا از این به 
بعد آسان تر خواهد شد و دولت این کشور 
راحت تر مى توانــد مطالباتش علیه ایران 
را پیش ببرد. البته از نظــر اقتصادى این 
قطعنامه ها تاثیرى بر ایران ندارد چراکه 
درحال حاضر ریسک اقتصادى در کشور 
ما به عــدد هفت یعنى بدترین ریســک 
سرمایه گذارى رســیده است. بنابراین از 
نظر اقتصادى از این بدتر نخواهد شد. اما 
از لحاظ بین المللــى و تهدید منافع ملى 
و اینکه احتمال دارد باعث ارجاع پرونده 

ایران به شوراى امنیت شود، منفى است.

 ایران درایستگاه شوراى حکام!
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پس از دو سال احتمال صدور قطعنامه علیه ایران شدت گرفت؛
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نشست شوراى حکام در حالى 
آغاز به کار کرده که از ماه مارس 

مذاکرات احیاى برجام میان 
ایران و قدرت هاى جهانى متوقف 
شده و دیگر خبرى از رایزنى هاى 

هیئت هاى دیپلماتیک در وین 
نیست. 


